事  務  連  絡

令和５年１月１９日

 理  事

監  事  殿

 団体会長

一般財団法人東京都剣道連盟

剣道四・五段審査会要項の差し替えについて

標記について、先般お送りした剣道四・五段審査会実施について（東剣連発第３

９０号 令和４年１２月２日付）の学科問題に誤りがありましたので別添要項に差

し替えくださるようお願い申し上げます。

記

４．審査科目

  （３）学 科

    ア 学科試験問題

      五 段

        （誤） １, 剣道指導者の在り方について記述しなさい。

                    ↓

        （正） １, 剣道指導者としての在り方について記述しなさい。

以上